Ultimos egit annos angelicam colens vitam interiorem et aequo animo dolores 
ferens « ut in lesu quiesceret et Maria », holocausti victima pro iuventute et Operi­
bus, quae ei Providentia concrediderat, consiliorum largus et deprecationis pro multis 
qui eum continenter adibant. Die 13 mensis Maii, nocte, mortuus est anno 1954 
in Ephebeo S. losephi Taurinensi in urbe. Magna populi, auctoritatum religiosa­
rum et civilium frequentia ad eius exsequias vehementer imprimis eius famam 
sanctitatis testificantur, qua iam vivus florebat. Numerosae confestim gratiae eius 
deprecatione attributae sunt, praecipuae spiritales.

Paucis annis post mortem, die 11 mensis lanuarii anno 1961 Cardinalis Mau- 
rilius Fossati Processum Ordinarium Informativum iniit.

Die 11 mensis Aprilis anno 1980 Sacra Congregatio pro Causis Sanctorum 
Decretum edidit super scriptis Servo Dei tributis. Fine Positioni imposito, Consul­
tores Theologi in Congressu Peculiari, die 26 mensis lunii acto anno 1989, mode­
ratore Rev.mo D.no Antonio Petti, Fidei Promotore Generali, favente cum exitu, 
Servi Dei virtutes inspexerunt. Patres Cardinales et Episcopi, in Congregatione Or­
dinaria collecti die 10 mensis lanuarii anno 1990, Causae Ponente Eminentissimo 
Cardinali Opilio Rossi, professi sunt Fratrem Theodoretum virtutes theologales, 
cardinales et adnexas heroum in modum exercuisse.

De his omnibus rebus certior factus loannes Paulus II, vota Congregationis 
de Causis Sanctorum excipiens, mandavit ut Decretum super heroicis Famuli Dei 
virtutibus appararetur.

Quod cum rite factum esset, hodierna die ad se arcessivit Cardinales Prae­
fectum et Causae Ponentem, meque Antistitem iam a Secretis, ceterosque de more 
convocandos; eisque astantibus, declaravit: Constare de virtutibus theologalibus 
Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Pru­
dentia, Ius titia, Temperantia et Fortitudine, eisque adnexis, Servi Dei Fratris Theo- 
doreti (in saeculo Ioannis Garberoglio) in gradu heroico, in casu et ad effectum 
de quo agitur.

Hoc autem Decretum in vulgus edi et in Acta Congregationis de Causis Sancto­
rum referri mandavit.

Datum Romae, die 3 mensis Martii Anno Domini 1990.

Angelus Card. Felici
Praefectus

Traianus Crisan
Archiep. tit. Drivastensis 

a Secretis
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PONTIFICIO CONSIGLIO
PER L’INTERPRETAZIONE 
DEI TESTI LEGISLATIVI

RISPOSTA AD UN QUESITO

Patres Pontificii Consilii de Legum Textibus Interpretandis proposito in ple­
nario coetu diei 8 maii 1990 dubio, quod sequitur, respondendum esse censuerunt 
ut infra: